Tekniskt datablad 22PF-1U..
www.belimo.com 22PF-1U.. • sv-se • 2024-09-27 • Föremål för ändring 1 / 9
Flödesgivare
Ultraljudsflödesgivare för slutna kall- och
varmvattensystem som innehåller vatten eller
en blandning av vatten och glykol. Den mäter
och kompenserar för glykolhalten i mediet
kontinuerligt för att säkerställa en exakt

Flödesriktning Flödesriktningen, angiven med en pil på kapslingen, skall vara överensstämmande eftersom
flödeshastigheten annars kan bli felaktigt uppmätt.
Undvika kavitation För att undvika kavitation ska systemtrycket vid flödesgivarens utlopp vara minst 1,0 bar vid
FS (högsta mätbara flöde) och temperaturer upp till 90°C.
Vid en temperatur på 120°C ska systemtrycket vid flödesgivarens utlopp vara minst 2,5 bar.
Rengöring av rör Innan flödesgivaren installeras måste kretsen sköljas ordentligt för att avlägsna orenheter.
Förebyggande av stress Flödesgivaren får inte utsättas för alltför stor belastning orsakad av rör eller rördelar.
Installationsnoteringar
Delar som ingår
Beskrivning Typ
Isoleringsskal för termisk energimätare DN 15...25 A-22PEM-A01
Isoleringsskal för termisk energimätare DN 32...50 A-22PEM-A02
Isoleringsskal ingår inte i Asien-Stillahavsområdet
Tillbehör
Extra tillbehör Beskrivning Typ
Rörkoppling DN 15 Rp 1/2", Sats med 2 st. EXT-EF-15D
Isoleringsskal för termisk energimätare DN 15...25 A-22PEM-A01
Rörkoppling DN 20 Rp 3/4", Sats med 2 st. EXT-EF-20D
Rörkoppling DN 25 Rp 1", Sats med 2 st. EXT-EF-25D
Rörkoppling DN 32 Rp 1 1/4", Sats med 2 st. EXT-EF-32D
Isoleringsskal för termisk energimätare DN 32...50 A-22PEM-A02
Rörkoppling DN 40 Rp 1 1/2", Sats med 2 st. EXT-EF-40D
Rörkoppling DN 50 Rp 2", Sats med 2 st. EXT-EF-50D
Verktyg Beskrivning Typ
Serviceverktyg för trådbunden och trådlös installation, drift på plats och
felsökning.
Belimo Assistant 2